
 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по труду и социальной политике 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от 19.11.2014 №            
 
О проекте закона Томской области «О внесении 
изменения в статью 1 Закона Томской области «О 
предоставлении межбюджетных трансфертов» 
 
  

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменения в статью 1 

Закона Томской области «О предоставлении межбюджетных трансфертов», 

внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатором 

Томской области, 

  

КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Поддержать проект закона Томской области «О внесении изменения в 

статью 1 Закона Томской области «О предоставлении межбюджетных трансфертов». 

2. Направить настоящее решение в бюджетно-финансовый комитет 

Законодательной Думы Томской области. 

 

 
Председатель комитета                  Л.Э.Глок 



























 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по труду и социальной политике 

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6 
www.duma.tomsk.ru 

 тел. (3822) 51-00-79, факс (3822) 51-36-32 
duma@tomsk.gov.ru 

 
   

на ______________ 
  

 

 Председателю 
бюджетно-финансового комитета 
Законодательной Думы 
Томской области 

 

 А.Б. Куприянцу 
 

 

Уважаемый Александр Брониславович! 

 

 

Направляем Вам решение комитета Законодательной Думы Томской области 

по труду и социальной политике от 19.11.2014 №       по вопросу «О внесении 

изменения в статью 1 Закона Томской области «О предоставлении межбюджетных 

трансфертов». 

 

 

 

Приложение: на 1 л. в 1 экз. 

 

 

Председатель комитета  Л.Э.Глок
 
 
 
 
 
Д,А.Шмыков 
(3822) 513-807 


	РК - в БФК
	Проект закона
	Сопроводиловка в БФК

